
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.03.2018г.                                                                                                            № 130  
с. Лазо

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 18.01.2013 г. № 11 «Об образовании избирательных

участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
территории Лазовского муниципального района» ( в редакции постановления от

12.04.2017г.№ 100)
    

      Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Уставом  Лазовского  муниципального  района,  постановлением  администрации

Преображенского  городского  поселения   от  26.12.2016г.  № 255-п  «О  присвоении

административного адреса земельному участку и индивидуальному жилому дому по

пер.1-й Таежный»,   администрация Лазовского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  в постановление администрации Лазовского муниципального района от

18.01.2013  г.  №  11  «Об  образовании  избирательных  участков  для  проведения

голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на  территории  Лазовского

муниципального района» (в редакции постановления администрации от 12.04.2017г.

№ 100) следующее изменение: 

Избирательный участок № 1508    

В границы избирательного участка № 1508 добавить пер.1-й Таежный.



         

     2.  Руководителю  аппарата  администрации  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и

размещение  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

     3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                           Ю.А.Мосальский


